
Faktúra FV20150099
Odberateľ: IČO: 00332674 Dlč 2020630315 IČ DPH:

\ , k u r n \ cl l t l 1 C l h Il i lo. 41 Te\.: 4452321 Fax:
E-mail:

Dodavate\' EXPOL TRADE s.r.o
DEFRO.SK
Šarišská 495/2 PO Box 54
09431 Hanušovce nlT

MŠ PetrovceSlovenská republika
Školská jedáleň

IČO 44404069 DIČ 2022720425 IČ DPH SK2022720425 Petrovce 89
ZIV op čisto 790-11260. Daň z uhlia SK62621 000005 09431 Hanušovce nad Topl'ou
Črslo oprávnerua na distribúciu SBL 626231400025 Slovakia
lei 057/4452374 - E-mali defro@defro.sk.
Fax 057/4452374 WVVVV www defro sk - mob.0905 / 44 99 54

UcetSK06 0200 0000 0025 7845 9853 vs. 20150099
IBAN. KS 0008 --~- ~ ---- - - - ~~
Banka VÚB banka as SWIFT SUBASKBX

Datum dodarua/pzp. 30.03.2015 Spôsob dopravy: Defro rozvoz
Dátum vyhotovenia: 07.04.2015 Spôsob úhrady: Prevodný prikaz
Datum splatnosti 21.04.2015 Objednávka:

Zákazka.

Stredisko:

Fakturujerne vam sumu za dodaný tovar za mesiac Marec 2014.

Orientačná cena bez DPH DPH Cena s DPH Zl'ava
pc PLU Názov Počet mj za mj spolu [%] za mj spolu [%1

Dodací list 15000099, dátum 03.03.2015
1 150 MliEKO trv 1 5% tuk 1L TRVANLIVE 12.000 KS 0,417 5,00 20 0,500 6,00
2 406 CIBULA 1 460 KG 0.671 0,98 20 0,800 1,17
j 3575 MUKA POLOHRUBA 1KG FRESH 5,000 KS 0,326 1,63 20 0,390 1,95
4 1730 CUKOR KRYSTALOVY 1 KG 2.000 KS 0,450 0,90 20 0,540 1,08

KORUNNY
5 1275 MRKVA/ KG 1,040 KG 0,587 0,61 20 0,700 0,73

6 592 PETRZLEN kg 0,300 KG 1,433 0,43 20 1,700 051

7 30988 HRÁŠOK 680g / 420g SKLO ADY 2.000 KS 0,915 1.83 20 1,100 2,20

8 4498 OLEJ REPKOVY lLFRESH 3,000 KS 1.160 3,48 20 1,390 417

9 3076 CUKOR VANILKOVY 20G 2,000 KS 0,065 0,13 20 0,080 0,16
LA PRODUCT

10 2957 RASCA MLETA 25G MASPOMA 1,000 KS 0,300 0,30 20 0,360 0,36

11 2864 PAPRIKA SLAOKA MLETA 50G 2,000 KS 0,240 0,48 20 0,290 0,58
FRESH

12 3251 LECO ZELENINOVE 670G FRESH 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 0.89

13 3202 SOL1KG 1,000 KS 0,230 0,23 20 0,270 0,27

14 55 PARADAJKY / KG 0,300 KG 1,933 0,58 20 2,300 0.69

15 970 PAPRIKA 0,210 KG 2,952 0,62 20 3,500 0.74

16 1257 FLiACKY VELKE FRESH 400G 1,000 KS 0.290 0,29 20 0,350 0.35
1~ 4336 SKORICA MLETA 20G MASPOMA 1,000 KS 0300 0,30 20 0.360 0,36

18 363 KAPUSTA KYSLA 500g 1000 KS 0.670 0,67 20 0,800 0,80

19 892 KOMPOT JAHODY light 425ml 2,000 KS 0.740 1.48 20 0,890 1,78

20 385 PARADAJKOVY PRETLAK 400G 3,000 KS 0,610 1,83 20 0,730 2,19

21 1615 KAPUSTA HLAV.8IELA / KG 1,580 KG 0,418 0,66 20 0,500 0.79

22 577 POMARANCE /KG/ 7,300 KG 1,251 9,13 20 1,500 10,95

Dodaci list 15000112, dátum 10.03.2015

1 2327 FAZULA FAREBNA 250G 2.000 KS 0,475 0,95 20 0.570 14

2 55 PARADAJKY / KG 1010 KG 1.911 1,93 20 2,300 2.32

3 1159 HRSTKA 500G 1000 KS 0910 0.91 20 1.090 109

4 1615 KAPUSl A HLAV BIELA / KG 3,210 KG 0,417 1,34 20 0500 161

5 2554 MUKA POLOHRUBA 1KG PENAM 5,000 KS 0,326 1,63 20 0.390 1,95

6 2957 RASCA MLETA 25G MASPOMA 1,000 KS 0,300 0,30 20 0,360 0,36

l 2284 CIERNE KORENIE MLETE 20G 2,000 KS 0,190 0,38 20 0,230 0,46

8 3100 CAJ OVOCNY 40g BANAN-VISNA 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45
FRESH

9 1932 CAJ OVOCNY 40g LESNE PLODY 1,000 KS 0.380 0,38 20 0,450 0,45
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FRESH
10 406 CIBULA 2,040 KG 0,667 1,36 20 0800 163
11 2557 PARAD PRETLAK140G FRESH 2,000 KS 0,210 0,42 20 0,250 0,50
12 3076 CUKOR VANILKOVY 20G 6,000 KS 0,067 0,40 20 0,080 0,48

LAPRODUCT
13 1730 CUKOR KRYSTALOVY 1 KG 2,000 KS 0,450 0,90 20 0,540 1,08

KORUNNY
14 31175 KOMPÓT ČEREŠNE 670g 4,000 KS 1,293 5,17 20 1,550 6,20
15 892 KOMPOT JAHODY light 425ml 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 0,89
16 4381 KOMPOT SLIVKY POLENE 700G 3,000 KS 0,983 2,95 20 1,180 3,54

NOVOFRUCT
11 2705 NUTELLA 200G 1,000 KS 1,660 1,66 20 1,990 199
18 4281 RYZA 1kg GULATOZRNNA FRESH 3000 KS 0,793 238 20 0,950 2,85
19 363 KAPUSTA KYSLA 500g 1,000 KS 0,670 0,67 20 0,800 0,80
20 3893 SIRUP BROSKYNA 1L ORAVAN 1,000 KS 0,420 0,42 20 0,500 0,50
21 150 MLIEKO trv.1 ,5% tuk 1L TRVANLIVE 12,000 KS 0,417 5,00 20 0,500 6,00
22 4498 OLEJREPKOVY1LFRESH 2,000 KS 1,160 2,32 20 1,390 2,78

23 745 JABLKA / KG 0,520 KG 1,115 0,58 20 1,350 0,70
24 285 ZEMIAKY / KG 25,000 KG 0,317 7,92 20 0,380 9,50
25 1275 MRKVA / KG 1,530 KG 0,667 1,02 20 0,800 1,22
26 3308 ZELER 1KG 1,460 KG 0,918 1,34 20 1,100 161
27 128 CVIKLA /KG/ 2,000 KG 0,540 1,08 20 0,650 1 30
28 592 PETRZLEN kg 0,550 KG 1418 078 20 1,700 094
29 970 PAPRIKA 0,540 KG 2,926 1,58 20 3,500 1,89

Dodaci list 15000120, dátum 16,03,2015
1 745 JABLKA I KG 0,600 KG 1,133 0,68 20 1,350 0,81
2 592 PETRZLEN kg 0,440 KG 1,432 0,63 20 1,700 0,75
3 2967 DZEM MALINA 450G LA PRODUCT 1,000 KS 1,040 1,04 20 1,250 1,25
4 61 CUKORPRASKOVY1KG 1,000 KS 0,710 0,71 20 0,850 0,85
5 1996 DOCH TEKUTE KLASIK VITANA 1,000 KS 0,990 0,99 20 1 190 1 19

170ML
6 390 ZDRAVITA VEGETA bez glutamanu 1,000 KS 1,530 1,53 20 1 840 1,84

350G
7 2722 HRACH POLENY 250G LAGRIS 3,000 KS 0,367 1 10 20 0,440 1,32
8 1622 NOVE KORENIE CELE 15G 1,000 KS 0,300 0,30 20 0,360 0,36
9 99 SLlVKOVY LEKVAR 440G -Fresh 1,000 KS 1,040 1,04 20 1,250 1,25

10 3076 CUKOR VANILKOVY 20G 6,000 KS 0,067 0,40 20 0,080 0,48
LAPRODUCT

11 577 POMARANCE IKG/ 12,170 KG 1,251 15,22 20 1,500 18,26
12 285 ZEMIAKY / KG 25,000 KG 0,317 7,92 20 0,380 9,50
13 1275 MRKVA/KG 2,490 KG 0667 1,66 20 0,800 1,99
14 150 MLIEKO trv 1 5% tuk 1L TRVANLIVE 5,000 KS 0416 2,08 20 0,500 2,50
15 4498 OLEJREPKOVY1LFRESH 4,000 KS 1 158 4,63 20 1 390 5.56
16 4392 KAKAO FRESH 100G 1,000 KS 0,490 0,49 20 0,590 0.59
17 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY 1,000 KS 0,450 0,45 20 0,540 0,54
18 1933 CAJ OVOCNY 40g 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45

MANGO-BROSKYNA FRESH
19 1932 CAJ OVOCNY 40g LESNE PLODY 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45

FRESH
20 451 MED VČELi KVETOVÝ 250G -skto 1,000 KS 1,330 1,33 20 1,590 1,59
21 3117 KUKURICA POCHUTKOVA 425ML 2,000 KS 0,515 1,03 20 0,620 1,24

FRESH
22 55 PARADAJKY / KG 0300 KG 1 933 058 20 2,300 069
73 406 CIBULA 2120 KG 0,670 142 20 0800 1 70

24 4344 KOR GRILOVACIE 35G THYMOS 2,000 KS 0,515 103 20 0620 1 24

25 2284 CIERNE KORENIE MLETE 20G 2,000 KS 0,190 0,38 20 0,230 046

26 892 KOM POT JAHODY light 425ml 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 0.89

27 1615 KAPUSTA HLAV.BIELA / KG 1,680 KG 0,417 0,70 20 0,500 0,84

28 633 MUKA POLOHRUBA 1KG FRESH 6,000 KS 0,325 1,95 20 0,390 2,34

29 31229 KOR KARl 27g PREMIUM THYMOS 2,000 KS 0,485 0,97 20 0,580 1,16

Dodací list 15000129, dátum 23,03.2015
1 633 MUKA POLOHRUBA 1KG FRESH 10.000 KS 0.325 3,25 20 0,390 390
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2 2284 CIERNE KORENIE MLETE 20G 2,000 KS 0,190 0.38 20 0,230 0,46
3 1932 CAJ OVOCNY 40g LESNE PLODY 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45

FRESH
4 3100 CAJ OVOCNY 40g BANAN-VISNA 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45

FRESH
5 4281 RYZA lkg GULATOZRNNA FRESH 3,000 KS 0,793 2,38 20 0,950 2,85
6 31108 VLOČKY OVSENÉ 400g VÝBEROVÉ 1,000 KS 0,410 0,41 20 0,490 0,49
7 385 PARADAJKOVY PRETLAK 400G 3,000 KS 0,610 1,83 20 0,730 2,19
8. 3251 LECO ZELENINOVE 670G FRESH 2,000 KS 0,740 1,48 20 0,890 1,78

9 1469 MAJORANKA 5g MANYA 1,000 KS 0,150 0,15 20 0,180 0,18
10 835 TARHONA FRESH 400G 6,000 KS 0,292 1,75 20 0,350 2,10
11 30861 TUNIAK VO VL st 185g drveny 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 0.89
12 3784 UHORKY KYSLE 660G/330G FRESH 1,000 KS 0,790 0,79 20 0,950 0,95
13 2327 FAZULA FAREBNA 250G 2,000 KS 0,475 0,95 20 0,570 1,14
14 406 CIBULA 2,000 KG 0,665 1,33 20 0,800 1,60
15 285 ZEMIAKY / KG 25,000 KG 0,317 7,92 20 0,380 9,50
16 1275 MRKVA / KG 1,540 KG 0,669 1,03 20 0,800 1,23
17 592 PETRZLEN kg 0,200 KG 1,400 0,28 20 1,700 0,34
18 363 KAPUSTA KYSLA 500g 4,000 KS 0,668 2,67 20 0,800 3,20
19 1615 KAPUSTA HLAV BIELA / KG 4,220 KG 0,417 1,76 20 0,500 2,11

20 4498 OLEJ REPKOVY lLFRESH 3.000 KS 1.160 3,48 20 1,390 4.17
21 390 ZDRAVITA VEGETA bez glutamanu 2,000 KS 1,535 3,07 20 1,840 3,68

350G
22 1996 DOCH TEKUTE KLASIK VITANA 1,000 KS 0.990 0,99 20 1,190 1,19

170ML
23 3877 SIRUP MALINA lL ORAVAN 1,000 KS 0,420 0,42 20 0,500 0,50
24 3878 SIRUP POMARANC 1L ORAVAN 1,000 KS 0,420 0,42 20 0,500 0,50
25 1730 CUKOR KRYSTAL.l KG KORUNNY 2,000 KS 0,450 0,90 20 0,540 1,08
26 150 MLIEKO trv. 1,5% tuk 1L TRVANLIVE 15,000 KS 0,417 6,25 20 0,500 7,50
27 658 HORCICA 350g PLNOTUCNA -Fresh 1,000 KS 0,430 0,43 20 0,520 0,52
28 55 PARADAJKY / KG 2,030 KG 1,916 3,89 20 2,300 4,67
29 970 PAPRIKA 1,550 KG 2,923 4,53 20 3.500 5,43

30 333 BANANY / KG 6,980 KG 1,625 11,34 20 1.950 13,61

Dodaci list 15000134, dátum 30.03.2015

1 3202 SOL lKG 1,000 KS 0,230 0,23 20 0,270 0,27

2 1730 CUKOR KRYSTAL.l KG KORUNNY 1,000 KS 0,450 0,45 20 0,540 0,54

3 759 RACIOL lL 2,000 KS 1,325 2,65 20 1,590 3,18

4 344 SOSOVICA 250G 2.000 KS 0,460 0,92 20 0,550 1,10

5 55 PARADAJKY / KG 0,320 KG 1.938 0,62 20 2,300 0,74

6 1615 KAPUSTA HLAV.BIELA / KG 1,930 KG 0,420 0,81 20 0,500 0.97

7 3117 KUKURICA POCHUTKOVA 425ML 2,000 KS 0,515 1,03 20 0,620 1.24
FRESH

8 1275 MRKVA / KG 1,020 KG 0,667 0,68 20 0,800 0,82

9 406 CIBULA 1,530 KG 0,667 1,02 20 0,800 1,22

10 592 PETRZLEN kg 0,240 KG 1,417 0,34 20 1,700 0,41

11 343 MANDARINKY / KG 4,730 KG 1,416 6,70 20 1,700 8,04

12 31260 KUSKUS 500g ENSA 3,000 KS 1,027 3,08 20 1,230 3,69

DPH 20%

DPH 10%
DPH 0%

Bez DPH
214,93

DPH
42,99

S DPH
257,92

K úhrade 257,92 EUR
Slovom. Dvestopäťdesratsedern 92/100 EUR
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PLU NáLOV Počet mJ

Fakturu vyhotovil MARTINA VERCIMÁKOVA

Fakturu vytlačil MARTINA VERCIMÁKOVA

Faktúru prevzal (podpis a dátum)

Tovar prevzal (podprs a dátum).
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Onentacná cena bez DPH DPH

za mJ spolu [%]
Cena S DPH Zlava

za mj spolu [%]
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